Mitgliedsantrag des Fördervereins der Regenbogenschule Taucha e.V.



Förderverein der Regenbogenschule Taucha e. V. Rudolf-Breitscheid-Str. 1 04425 Taucha

verein@regenbogenschule-taucha.de

Vorname, Name:		
Straße, Hausnummer:		
PLZ, Ort:		
E-Mail-Adresse:		
Telefon:		
Vorname Kind:	Klasse des Kindes:	Letztes Schuljahr an dieser Schule: 20 / 20
Vorname Geschwisterkind:	Klasse:	Letztes Schuljahr an dieser Schule: 20 / 20
Der Jahresbetrag in Höhe von vom jeweiligen Konto abgebucht. Bitte		perwiesen werden oder wird per Einzugsermächtigung
Zahlungsweise durch jährlich Bank: Deutsche Skatbank Zweidnier Kontoinhaber: Regenbogenschule T IBAN: DE77 8306 5408 0004 8554 5	derlassung der VR-Bank Alte aucha e.V.	nburger Land eG
Erteilung einer Einzugsermäc	:htigung bis auf Widerruf für	den o.g. Beitrag (min. 15,00€)
Kontoinhaber:		-
IBAN:	BIC:	
Bank:		
schriftlich ohne Einhaltung einer Kündig geleistete Mitgliedsbeiträge werden n September für das laufende Geschäft dem Verein beitreten, haben mit einer	ungsfrist, aber mit Wirkung zu icht zurückerstattet. Der jäh sjahr fällig. Mitglieder, die wä Frist von 4 Wochen nach Ei	od. Die Austrittserklärung muss gegenüber dem Vorstand m Ende eines Geschäftsjahres, erfolgen. Bereits rliche Mitgliedsbeitrag ist spätestens am 30. khrend des laufenden Geschäftsjahres (Schuljahres) htritt den vollen Jahresbeitrag zu zahlen. Für Spendenquittungen in Höhe der Di ^{ff} erenz zum
Kosten und nicht der Verein. Wenn mekontoführenden Bank keine Verpflicht	ein/unser Konto die erforder ung zur Einlösung. Die evtl. a ntrag erkennt das zukünftige	en, trägt das jeweilige Mitglied die entstehenden liche Deckung nicht aufweist, besteht seitens der Infallende Rückbuchungsgebühr ihrer Bank wird dann Mitglied die Satzung des Fördervereins der Regenbot t seinen Beitritt.
		auf der Homepage der Schule veröffentlicht, bzw. im führt werden darf. Meine Zustimmung kann ich jeder-
Ort, Datum Unt	erschrift	

Der Förderverein der Regenbogenschule Taucha e.V. verfolgt ausschließlich und unmittelbar gemeinnützige Zwecke. Mittel des Vereins dürfen nur für seine satzungsgemäßen Zwecke verwendet werden. Die angegebenen Daten werden unter Beachtung der Datenschutzvorschriften für die Zwecke vom Förderverein der Regenbogenschule Taucha e.V. bearbeitet.